
UCHWAŁA NR III/48/19
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/46/94 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 19 grudnia 1994r. 
w sprawie zakazu dokonywania eksplozji materiałów pirotechnicznych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VI/46/94 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 9 grudnia 1994r. w sprawie 
dokonywania eksplozji materiałów pirotechnicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: D4A3625B-94F9-4002-A983-0FC638F10702. Podpisany Strona 1




